
Dodatek č. 1 o umístění zařízení č. SO LO K 
(dále jen „smlouva") 

č.j. KRPK-20482-l/ČJ-2021-1900MN 

1. Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
330005

( dále jen „Majitel") 

a 

2. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Se sídlem: Karlovy Vary - Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06 

IČ: 72051612
DIČ : 

dat. schránka: 
Plátce DPH 

(dále jen „Provozovatel") 

CZ72051612

upshp5u

Uzavírajl tento dodatek ke smlouvě o umlstěnf zařlzení, která upravuje práva a povinnosti 
smluvnfch stran při umístění elektronického komunikačního zařfzení a jejího propojení na 
zdroje el. energie. 

I. 

Předmět dodatku 
Pronajímatel potvrzuje, že je mu známo na základě písemného oznámení, které obdržel, že k 
datu 1.9.2020 vstoupila do práv a povinností nájemce z Předmětné smlouvy v důsledku 
rozdělení odštěpením sloučením namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. 
společnost Vantage Towers s.r.o. jakožto její právní nástupce. Aktuální označení 
pronajímatele a nájemce proto zní tak, jak jsou označeny strany tohoto dodatku. 

Obě smluvní strany se z důvodu přesné specifikace změny na straně Majitele dohodly na 
následujících změnách a doplnění smlouvy: 



ČLÁNEK 1 O. - Oznámení se v dosavadním znění ruší a nahrazuje následným zněním: 

,,ČI. 10"
Oznámení 

Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení 
od smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, 
budou písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, 
že byly druhé straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě 
provozovateli poštovních služeb. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, 
jestliže toto písemně oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou 
změnou ve smyslu ustanovení tohoto odstavce. Všechna oznámení budou zasílána na 
následující adresy: 

Provozovatel: 

k rukám: 
tel.: 
email: 

Majitel: 
se sídlem: 
k rukám: 
tel.: 
mail: 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, oddělení správy nemovitého majetku 
Dobrovského 1935 
356 04 Dolní Rychnov 

Vantage Towers s.r.o. 
Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

II. 

ostatním se smlouva nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu. 

Tento dodatek je ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden je pro Majitele a druhý pro Provozovatele. 


